
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
РІШЕННЯ № 7 

 
від 03 вересня 2021 р.                                                           21 сесія 8 скликання 
 

Про встановлення щомісячного розміру плати за навчання в  
комунальній установі «Стрижавська дитяча музична школа» 

Стрижавської селищної ради на 2021/2022 навчальний рік 
 

Відповідно до статей 25, 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статті 26 Закону України «Про позашкільну 
освіту», Закону України «Про повну загальну середню освіту», Закону 
України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх соціального захисту», 
Положення про мистецьку школу, затвердженого наказом Міністерства 
культури України 09 серпня 2018 року №686 та зареєстрованого в 
Міністерстві юстиції України 03 вересня 2018 р. за №1004/32456, 
розглянувши лист відділу освіти, сім'ї, молоді, спорту, культури та туризму 
Стрижавської селищної ради від 27.08.2021 року № 01-09/740, враховуючи 
висновок постійних комісій селищної ради  з гуманітарних питань; з питань  
фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку, інвестицій 
та міжнародного співробітництва, селищна рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Встановити з 01.09.2021 року щомісячний розмір плати за навчання в  
комунальній установі «Стрижавська дитяча музична школа» Стрижавської 
селищної ради на 2021/2022 навчальний рік згідно додатку 1. 

2. Звільняються від плати за навчання в комунальній установі 
«Стрижавська дитяча музична школа» Стрижавської селищної ради на 
2021/2022 навчальний рік: 

- діти із багатодітних сімей; 
- діти з інвалідністю; 
- діти-сироти; 
- діти учасників бойових дій (АТО). 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

селищної ради з гуманітарних питань (О.Благун). 

 

Селищний голова                                                           Михайло ДЕМЧЕНКО 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ольга Благун 
Ольга Форостяна 
Світлана Томусяк 
 



 Додаток 1 
до рішення 21 сесії селищної ради 
8 скликання 
від 03 вересня 2021 р. № 7 

 
Розмір щомісячної плати за навчання в комунальній установі  

«Стрижавська дитяча музична школа» Стрижавської селищної ради  
на 2021/2022 навчальний рік 

 
№ 
п/п 

Клас навчання  
 

Плата за навчання,  
грн. в місяць 

1 Бандура 100 
2 Баян, акордеон 120 
3 Гітара 190 
4 Скрипка 120 
5 Сольний спів 190 
6 Сопілка, духові інструменти (труба) 110 
7 Фортепіано 190 
8 Народно-сценічний танець 160 

 
 
 

Секретар селищної ради                                       Валентина МЕДВЕДСЬКА 


	ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ

